
Objednávka číslo dokladu: OB24l11í0004

Plnéni objednávky biidé po!žito pro činnósti, kdy ČHMÚ není osob§u povinnóu k dani podl6 § 5 odst, 3 Zákona č, 23§12ú04 sb^, o dani z pndané
hodnoty.

- 
Upozornění:
Na taKuř§ uv8ďte či§lo n8ši objednáVky, V pfipadě pře*ihne,li předmět plněnl §0 0§§Kč bez DPH p§lvrzenou obíednávku pňloá§.
Na yystavované fáktuře jE nutné uvádět údaje o firí*ě,.'mónu nebo názýu, §ldlé nebo ml§u podnikánl a lČ v souladu eg zápi§em oR nebo iiné
evidencB. V pfipadě neúplno3li či ne§právných údajú bud§ fáktura \ř,ác€n8 zpěl k doplněnl.
cena za přédmět plněníje uéena v souladu § plalnými přédpí8y o cEnáďl Jako cen6 pevná, nepřekróčitelná a nilťše Přpu§lná.
odsouhlasenim přijaté objÉdnávky n8 základě Fí§emného potvrženl ojeji gkc€ptá§i vzniká §mlouva, na Keré §e \r.lahuji U§tanoveni zákon* č,
89/2012 §b., obéan§ký žákoník, ve žněnl pozdějších předpisů.
Ve smy§lu §2 odgt,1 zákónač.3lF,no15 §b., o zvláštnich pcdmínkách rlóinno§ti některých §mluv, uyeřejňování těchto smluv a o rÉgl§tru (zákon o
reglstru §mluvi, Ýzniká zákonná povinnost ČHMÚ zvořejnř obsah akceptovanó objednávky v rěgi§lru šmluv do 30 dnú, pře§áhn§-li předmět phění
výŠi50,0o0..Kčbez",'''W6knsna§tsnejejiúčinnostanedojdek§-§

 
D
R

Firma zapsána v podnikovém rejstřiku dle zřizovací listiny Ml20o269lú4 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze

Odběratel:

Český hydrometB§rologický ú§tav
Na Šabalce 205Ol17

143 00 Praha 12

Bankovni spojení: 

lČ: 00020699 CZ00020§§9

lel.: 

Datum w§tavení: 17.05.24

§bjednávka na adresu:

Aleš kocvera
E. Beneše 2686136

370 06 České Budějovice
Česká republika

Fožadovanó datum dodávky: O23a.24
Forma úhrady: př§yod. přlk.

Zpúsob dopravy: Doprava dadavatelem

Faktura na ádre§u:

Na Šabatce 2§§Ot17

143 00 Praba 4 - Komcťany

Telefon: 
Dodávka na adresu:

Na Šabatce ilq§UŤ
143 00 Praha 4 - Komořany

Telefon pobcčkyxstfedis
Pracovnlk: 
Teleíon: 
Mail; 
§právce rozpoč-tu a pcdpis: 

Dodavatel:

Aleě kocvera
E. Beneše 268S/36

370 06 České Budějovice
Česká republika

lČ: 67íS3948 DlČ: CZ§$O43028§

tel.:

Pfudmět objednávky ldentiíikace č§N I Rozměry
Dodavatelské číslo l Typ předmětu I Císlo předrnětu Množstvl MJ l Cena za MJ

večeře EWGLAM
1 100 000,00

zaiištění tříchodové veěeř€ a nápoiů pro předpokládaný pačgt 100 osob na akci EWG|AM (2la.2024}"

zpracovánó i'líOímačnim sy§témém §eyfor Vema §irana 1

D 

Objednávka Číslo dokladu: OB24/1110004 

S 

š 

oúhêraıeı : 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatoe 2050/17 
143 00 Praha 12 

Bankovní spojení: 

00020699 CZ00020699 IČ: 

tel.: 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

02. 10.24 
převod. pík. 

Doprava dodavatelem 

Faktura na adresu: 

Na Šabatce 2050/17 
14300 Praha 4 - Komořany 

Telefon:  

Dodávka na adresu: 

Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 4 - Komořany 

Telefon pobočky x střediska: 
Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

Datum ustavení: 
\ 

17.05.24 

Objednávka na adresu: 

Aleš Kocvera 
E. Beneše 2686/36 
370 06 České Budějovice 
Česká republika 

v n  

Dodavatel' 

67183948 DIČ: 

Aleš Kocvera 
E. Beneše 2686/36 
370 06 České Budějovice 
Česká republika 

IČ: CZ530430285 

tel.: 

\ ı 

ı ı  ı ı  

Plnění objednávky bude použito pro činností, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty. 

Předmět objednávky 
I 

Identifikace ČSN Rozměry 
Dodavatelské číslo Typ předmětu Číslo předmětu Množství MJ Cena za MJ 

večeře EWGLAM 
1 

zajištění příchodové večeře a nápojů pro předpokládaný počet 100 osob na akci EWGLAM (2.10.2024)" 
100 000.00 

ž a 

Předpokládaná cena S DPH : 100 000.00 
_.. -.nn-~z.I 

u ozomênı 

Firma zapsána V podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze 

Zpracováno fnfomačnlm systémem Seyfor Verna Strana 1 Venta 

D 

Objednávka Číslo dokladu: OB24/1110004 

S 

š 

oúhêraıeı : 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatoe 2050/17 
143 00 Praha 12 

Bankovní spojení: 

00020699 CZ00020699 IČ: 

tel.: 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

02. 10.24 
převod. pík. 

Doprava dodavatelem 

Faktura na adresu: 

Na Šabatce 2050/17 
14300 Praha 4 - Komořany 

Telefon:  

Dodávka na adresu: 

Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 4 - Komořany 

Telefon pobočky x střediska: 
Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

Datum ustavení: 
\ 

17.05.24 

Objednávka na adresu: 

Aleš Kocvera 
E. Beneše 2686/36 
370 06 České Budějovice 
Česká republika 

v n  

Dodavatel' 

67183948 DIČ: 

Aleš Kocvera 
E. Beneše 2686/36 
370 06 České Budějovice 
Česká republika 

IČ: CZ530430285 

tel.: 

\ ı 

ı ı  ı ı  

Plnění objednávky bude použito pro činností, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty. 

Předmět objednávky 
I 

Identifikace ČSN Rozměry 
Dodavatelské číslo Typ předmětu Číslo předmětu Množství MJ Cena za MJ 

večeře EWGLAM 
1 

zajištění příchodové večeře a nápojů pro předpokládaný počet 100 osob na akci EWGLAM (2.10.2024)" 
100 000.00 

ž a 

Předpokládaná cena S DPH : 100 000.00 
_.. -.nn-~z.I 

u ozomênı 

Firma zapsána V podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze 

Zpracováno fnfomačnlm systémem Seyfor Verna Strana 1 Venta 




